Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

и Шэджэм районным и Щхьэлыкъуэ

къуажэм и администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы

Чегем районуну Шалушка элини

Администрациясы

Администрация сельского поселения Шалушка
Чегемского муниципального района КБР

«24»  мая 2021г. № 74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие
систем коммунальной инфраструктуры»
на территории с.п. Шалушка Чегемского
муниципального района»

В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления» , Совета местного самоуправления с.п. Шалушка,
постановляю:

1 .Утвердить актуализированную муниципальную долгосрочную целевую
программу «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры сельского поселения Чегемского муниципального
района КБР на 2021-2030гг.

2. Обнародовать настоящее постановление на территории с.п. Шалушка
и разместить на официальном сайте администрации с.п.Шалушка
Чегемского муниципального района КБР.